
 
 
         
      
 

VARIANTE LINEA M 
LUVIGLIANO – TORREGLIA – STAZIONE FS 

MONTEGROTTO/Railway Station Montegrotto 
 

 
 
    

 

VARIANTE LINEA M: LUVIGLIANO - TORREGLIA - MONTEGROTTO FS*   

Capolinea Luvigliano 6:45 7:15 13:45 17:45 
 

Tito Livio fr. 4 6:46 7:16 / /  

Cornaro 19 6:47 7:17 / /  

Mirabello 129 6:48 7:18 / /  

Mirabello 99 6:48 7:18 / / 
 

Mirabello 19 6:49 7.19 / / 
 

TORREGLIA R 6:50 7:20 / / 
 

ZONA ARTIG.TORREGLIA R 6:52 7:22 / / 
 

V. IV NOVEMBRE R 6.53 7:23 / / 
 

BAR GAFFO R 6:54 7:24 / / 
 

MONTEGROTTO TERME R 6:56 7:26 / / 
 

Viale Stazione fr. 9 6:57 7:27 / / 
 

Viale Stazione 36 6:58 7:28 / / 
 

Neroniana fr.2 - Stazione FS Montegrotto 7:00 7:30 13:57 17:57 
 

     

 

*Feriale e sabato, salvo esclusioni indicate     

 

corsa diretta non presente il sabato      
 

     
 

     

 

VARIANTE LINEA M: MONTEGROTTO FS - TORREGLIA - LUVIGLIANO* 

Neroniana fr.2 - Stazione FS Montegrotto 07:00 13:30 14:00 17:30 18:00 
Roma Duomo / 13:33 14:03 17:33 18:03 
Roma Municipio / 13:34 14:04 17:34 18:04 
MONTEGROTTO TERME / 13:34 14:04 17:34 18:04 
BAR GAFFO / 13:36 14:06 17:36 18:06 
V. IV NOVEMBRE / 13:37 14:07 17:37 18:07 
ZONA ARTIG.TORREGLIA / 13:39 14:08 17:39 18:08 
TORREGLIA / 13:41 14:11 17:41 18:11 
Mirabello 3 / 13:41 14:11 17:41 18:11 
Capolinea Torreglia / 13:42 14:12 17:42 18:12 
Cornaro fr. 129 / 13:42 14:12 17:42 18:12 
Cornaro fr. ang. Falconetto / 13:43 14:13 17:43 18:13 
Tito Livio 10 / 13:44 14:14 17:44 18:14 
Capolinea Luvigliano 07:12 13.45 14:15 17:45 18:15 

      
*Feriale e sabato, salvo esclusioni indicate      
corsa non presente il sabato      

      


